[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

02.02.2011
№ 12/35а
Об утверждении плана-графика введения ФГОС нового поколения на начальной ступени
В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график введения ФГОС нового поколения на начальной
ступени.
2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.
3.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР
Маннанову Л.В.
5..Приказ вступает в силу со времени его подписания.

Директор школы

Л.А. Спигина

Ознакомлена:

Маннанова Л.В.